2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 августа 2013 г. № 453-р
О признании утратившими силу распоряжения администрации города Георгиевска
В целях реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 50, 66 Устава города Георгиевска

1. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации города Георгиевска от 26 ноября 2012 г. № 780-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Георгиевска, её структурными подразделениями в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями города Георгиевска»;
распоряжение администрации города Георгиевска от 15 марта 2013 г. № 156-р «О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 26 ноября 2012 г. № 780-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Георгиевска, её структурными подразделениями в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями города Георгиевска».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава города Георгиевска

Ставропольского края

            А.В. Манаков